Panel de derivación de mantenimiento en
paralelo montado en pared
Para Easy UPS 3S y Easy UPS 3M
Instalación
E3MBPAR60K200H
Las actualizaciones más recientes están disponibles en el sitio web de Schneider Electric
7/2022

160 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
500 500 1,5-10 NSX400N
mic2.3
320 320 1,5-10
200 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
630 630 1,5-10 NSX400N
mic2.3
400 400 1,5-10
990-5994B-006 15
Para Easy UPS 3S y Easy UPS 3M Especificaciones
Dimensiones recomendadas de perno y terminales de
cable
Dimensión de los cables Diámetro del perno del terminal Tipo de terminal del cable
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
Especificaciones del par de apriete
Tamaño del perno Par de apriete
M10 30 Nm
Peso y dimensiones del panel de derivación de